(a) Tamat Pengajian dalam
Tempoh Penajaan;

atau

(b) Tamat Pengajian
dengan Pelanjutan

5 (Lima) Tahun

Rujuk Surat Kelulusan Pelanjutan

7. Jumlah Tuntutan Ganti Rugi:

(a) Tamat Pengajian dalam
tempoh tajaan;

atau

(b) Tamat Pengajian dengan
pelanjutan

RM120,000.00
(Ringgit Malaysia Satu Ratus Dua Puluh
Ribu sahaja)

Rujuk Surat Kelulusan Pelanjutan

t.t ringkas pegawai

Sila sertakan dokumen-dokumen yang berikut sebagai dokumen sokongan kepada Perjanjian ini:

(a)  Surat Tawaran; dan

(b)  Surat penerimaan Tawaran.